TECNOLOGIA, CONSTAM EM ANEXOS, NESTE TERMO DE REFERÊNCIA. 

1.1.3. A estimativa de consumo consolidada do órgão gerenciador e entidades 

participantes, CONSTA EM ANEXOS, NESTE TERMO DE REFERÊNCIA. 

2. O custo estimado total da contratação é de R$ 6.407.391,13 (SEIS MILHÕES, 

QUATROCENTOS E SETE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E TREZE CENTAVOS). 

3. JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO 
          Informamos que após extensa rodada de diálogos e diligências, a Secretaria Municipal de 
Saúde; Gabinete do Chefe do Poder Executivo Municipal; Secretaria Municipal de 
Agricultura e Produção;